
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: KWPSPLODZ
NO_DOC_EXT: 2022-206463
SOFTWARE VERSION: 13.2.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: rmistrzak@straz.lodz.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S05
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 4

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi
Krajowy numer identyfikacyjny: 470063835
Adres pocztowy: ul. Wólczańska 111/113
Miejscowość: Łódź
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Kod pocztowy: 90-521
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Łukasz Świerczyński
E-mail: zamowieniapubliczne@straz.lodz.pl 
Tel.:  +48 426315146
Faks:  +48 426315108
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.gov.pl/web/kwpsp-lodz
Adres profilu nabywcy: https://ezamowienia.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego.
Numer referencyjny: WL.2370.16.2022

II.1.2) Główny kod CPV
34144210 Wozy strażackie

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Dostawa średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 812 000.00 PLN

mailto:zamowieniapubliczne@straz.lodz.pl
https://www.gov.pl/web/kwpsp-lodz
https://ezamowienia.gov.pl


2 / 4

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
35111000 Sprzęt gaśniczy

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Łódź.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa 1 sztuki średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej
• Ze względu na wystąpienie pilnej konieczności spowodowanej wydarzeniami, których instytucja zamawiająca 

nie mogła przewidzieć, oraz zgodnie z warunkami ściśle określonymi w dyrektywie
Wyjaśnienie:
Postępowanie w trybie negocjacji bez ogłoszenia, nr WL.2370.16.2022, zostało wszczęte i przeprowadzone w 
związku z pilna potrzebą udzielenia zamówienia na dostawę średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego, na 
podstawie art. 208 ustawy w zw. z art. 209 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień
Publicznych.
Zgodnie z charakterystyką tego trybu udzielenia zamówienia, w postępowaniu w ramach negocjacji bez 
ogłoszenia, udzielenie zamówienia jest uprawnione bez uprzedniego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym UE. 
Nieobowiązkowe jest także ogłoszenie o zamiarze zawarcia umowy. Zgodnie z art. 208 ust. 2 PZP, zamawiający 
po wszczęciu postępowania, może przekazać do publikacji Urzędowi Publikacji UE ogłoszenie o zamiarze 
zawarcia umowy. Ogłoszenie to ma więc charakter fakultatywny.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia



3 / 4

Zamówienie nr: WL.2370.16.2022

Nazwa:
Dostawa średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
27/12/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Moto-Truck Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 382091601
Miejscowość: Kielce
Kod NUTS: PL721 Kielecki
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 813 008.13 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 812 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z działem IX ustawy Prawo zamówień publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/kio


4 / 4

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
29/12/2022

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/kio

